
UCHWAŁA NR XXXI/406/2020 
RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

z dnia 22 października 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji zgłoszonej przez Zjednoczenie Chrześcijańskich Rodzin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) 
Rada Miejska w Nidzicy uchwala, co następuje: 

§ 1.  Petycję Zjednoczenia Chrześcijańskich Rodzin z dnia 21 lipca 2020 roku dotyczącą  podjęcia przez 
Radę Miejską w Nidzicy uchwały w sprawie przyjęcia "Samorządowej Karty Praw Rodzin" jako wyrazu 
ochrony wartości poświadczonych w Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej, w tym ochrony rodziny, 
małżeństwa jako związku kobiety i mężczyzny, rodzicielstwa i macierzyństwa, prawa do ochrony życia 
rodzinnego, prawa rodziców do wychowania dzieci zgodnie z własnymi przekonaniami oraz prawa dziecka do 
ochrony przed demoralizacją, uznaje się za niezasadną. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Nidzicy. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tadeusz Danielczyk 




